[image: image1.jpg]MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU

	Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителей открытого предварительного отбора на право заключения рамочного договора (соглашения) на поставку электротехнической продукции общего назначения для нужд АО «Алтайэнергосбыт»
г. Москва

	Номер Протокола:
	№ 10791/ПО-ПВП-ЦС

	Дата/время проведения заседания:
	«16» мая 2017 г. 09:00 (по московскому времени)

	Дата подписания протокола
	«16» мая 2017г.

	Начальная (максимальная) цена:
	15 000 000,00 руб. без НДС

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	нет

ПОВЕСТКА:

Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителей открытого предварительного отбора на право заключения договора на поставку электротехнической продукции общего назначения для нужд АО «Алтайэнергосбыт».
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителей открытого предварительного отбора для серии закупок.

Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников Победителей открытого  предварительного отбора для серии закупок.
 Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителей открытого  предварительного отбора для серии закупок.
2. Признать следующих Победителей открытого предварительного отбора для серии закупок исполнившими обязательства, данные в гарантийном письме о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием закупочной документации:
	1. ООО "ЭНЕРГОСНАБ" (658087, Российская Федерация, Алтайский край, г. Новоалтайск, Октябрьская, 28, ИНН 2208029764, КПП 220801001)

	2. ООО "БАКО+" (649007, Российская Федерация, Респ. Алтай, г. Горно-Алтайск, ул. Ленина, 220, ИНН 0411161678, КПП 041101001)

	3. ООО "КАБЕЛЬНАЯ АРМАТУРА" (630501, Российская Федерация, Новосибирская обл., Новосибирский р-н, рп. Краснообск, ул. Восточная, дом 4/1, ИНН 5433191298, КПП 543301001)

	4. ООО 'Снабсибэлектро' (125319, Российская Федерация, г. Москва, ул. Черняховского, д. 19, ком. 11, ИНН 7714790036, КПП 771401001)

	5. ООО 'ДЖЕМИНИ ЭЛЕКТРО БАРНАУЛ' (656065, Российская Федерация, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Энтузиастов, 34, 180, ИНН 2221061990, КПП 222201001)

	6. ООО ТПК "ДЕКО" (630112, Российская Федерация, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Писарева, дом 102, ИНН 5406603947, КПП 540601001)

	7. АО "Энергомера" (355029, Российская Федерация, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Ленина, 415, ИНН 2635133470, КПП 263501001)

РЕШИЛИ:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителей открытого  предварительного отбора для серии закупок.
2. Признать следующих Победителей открытого предварительного отбора для серии закупок исполнившими обязательства, данные в гарантийном письме о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием закупочной документации:

	1. ООО "ЭНЕРГОСНАБ" (658087, Российская Федерация, Алтайский край, г. Новоалтайск, Октябрьская, 28, ИНН 2208029764, КПП 220801001)

	2. ООО "БАКО+" (649007, Российская Федерация, Респ. Алтай, г. Горно-Алтайск, ул. Ленина, 220, ИНН 0411161678, КПП 041101001)

	3. ООО "КАБЕЛЬНАЯ АРМАТУРА" (630501, Российская Федерация, Новосибирская обл., Новосибирский р-н, рп. Краснообск, ул. Восточная, дом 4/1, ИНН 5433191298, КПП 543301001)

	4. ООО 'Снабсибэлектро' (125319, Российская Федерация, г. Москва, ул. Черняховского, д. 19, ком. 11, ИНН 7714790036, КПП 771401001)

	5. ООО 'ДЖЕМИНИ ЭЛЕКТРО БАРНАУЛ' (656065, Российская Федерация, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Энтузиастов, 34, 180, ИНН 2221061990, КПП 222201001)

	6. ООО ТПК "ДЕКО" (630112, Российская Федерация, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Писарева, дом 102, ИНН 5406603947, КПП 540601001)

	7. АО "Энергомера" (355029, Российская Федерация, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Ленина, 415, ИНН 2635133470, КПП 263501001)

Протокол № 10791/ПО-ПВП-ЦС
заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителей открытого предварительного отбора на право заключения договора на поставку электротехнической продукции общего назначения для нужд АО «Алтайэнергосбыт»
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
Протокол № 10791/ПО-ПВП-ЦС
заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителей открытого предварительного отбора на право заключения договора на поставку электротехнической продукции общего назначения для нужд АО «Алтайэнергосбыт»
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

[image: image1.jpg]